Ronianoruni regem duximus eiorandum, quatenuS
dilectuin filium riosirum R. abbalem ipsius mona-

Sterii, et inPriasteriuin ipsuiri prb beati Petri et nostf a

reverentia diligat, et liiteras berievoleritiaesuae ipsi 1

transmittat, ih qtiibtis gratiam et bonain voltintatem

suiitii eidem abbati oslendat. Pfo aliis etiairi eiderti

gloriosiSsimo filionbstfo ineisdem litteris preces pof-

feximus,qu;e si fuerinteffecttiimancipatae.hosctintur
ad utilitatetii et repafaiitinem ipsius monasterii prbi
cul dubiopeftinere. Per pfaesentia itaque vobis scfi-

ptatiriandartius.qtiaienti.S ahimumregis adhbcindti-

catis, utpreceshosiraej quassuper hbe ei pofreximus

per studium vestf urticeieriter, auctore Dpmirio,com-

pleantur.et ita verbbet opefe jarti dictb motiasterib

salubriter anxilii sui solaiiasubministrel, ut nostras

preces praedictus abbas et fratres ejus sibi sentiant

pfbfuisseVfet berievolum et eflicacetiidefensorem se

iiabere cognoscant.

A Data Siitrii, Kal. Junii.

LVHl.

[Wibaldo] .abbati' Stabutensi. suos ad imvetalorem
legatos cqmmendat.

(Sutrii, Jtiri. 1.)

[Jbid.]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto filio Stabulensi abbati, salulein et apostolicam
behedictionein.

Experiajam in mullis erga sacrosanctam Roma-
nam Ecclesiam dilectionis tuae sinceritas nullum

dubitationis locum |in animo.nostro relinqult, quin
de his quae ad ejus honorem pertinent, vigilans et
studiosus exisias. Sane nos dileclos filios nostros
G. titulo Sanctae Potentianae, J. titulo Sariclorum

^ Joaiinis et Pauli presbyteros, et G. Sanctae Mariae
inPorticu diaconura cardinales prudentes, honestos
ac litteratos viros, et quOs charos cirea nos salis

habeiniis, ad praesentiain charissiini filii noslriFre-

derici, illustrissimiRomanorum regis.pfo imminen-
tibus negotiis decrevimus transmitlendos; Quocirca
dilectionem tuam monemus et pxhortamur in Domi-

no, quatenuseis apudeumdemfilium nostrum, sicut
nobis ipsis diligenter.assistas/etsollieiludineniom-
nem adhibeas, ut ipsi ad honorem sacrosanctae Ro-
nianaeEcclesiae injuncta valeant negolia explicare.

Data Sutrii, Kal. Junii.

LIX.;

Monasterium S. Mariw deCarcere luendum suscipit
, bonaque ejus confirniat.

(Viterbii, Junii i.)

[MITABELD,Aiin-.Camald., III, 481.]
ADRIANUSepiscopus, seryus servorum Dei, di-

lectis filiisDoMimco,priori ecclesiaeBealaeMariaede

Gaixere, ejusque fratribus lam praesenlibus qiiam
> futuris, fegularera vitam professis, in perpetuum.

Justisreligiosorumdesideriis ac rationabilibus eo-